
 

 

UCHWAŁA NR XXX/227/2013 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2013 Nr XXV/194/2012  Rady Gminy 

Bestwina z dnia 13 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 

poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Bestwina  

uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 310 295,00 zł  

1. Dochody bieżące o kwotę 120 181,00 zł, w działach:  

1) Dział 600 - Transport i łączność o kwotę 20 000,00 zł  

a) Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 20 000,00 zł  

- z tytułu zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 20 000,00 zł; 

2) Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 2 600,00 zł  

a) Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 2 600,00 zł  

- z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2 600,00 zł; 

3) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 97 581,00 zł  

a) Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 97 581,00 zł  

- z tytułu zwiększenia podatku od nieruchomości o kwotę 97 568,00 zł,  

- z tytułu zwiększenia podatku leśnego o kwotę 13,00 zł. 

2. Dochody majątkowe o kwotę 190 114,00 zł, w dziale:  

1) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 190 114,00 zł  

a) Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 190 114,00 zł  

- z tytułu wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 190 114,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3634



§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 119 197,00 zł  

1. Dochody bieżące o kwotę 119 197,00 zł w dziale:  

1) Dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 119 197,00 zł  

a) Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

119 197,00 zł  

- z tytułu zmniejszenia subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 119 197,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 310 295,00 zł  

1. Wydatki bieżące o kwotę 310 295,00 zł w działach:  

1) Dział 600 - Transport i łączność o kwotę 182 614,00 zł  

a) Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 94 614,00 zł  

- z tego: dotacje na zadania bieżące kwotę 94 614,00 zł, 

b) Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 20 000,00 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20 000,00 zł, 

c) Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 68 000,00 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 68 000,00 zł, 

2) Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 107 180,92 zł  

a) Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 2 600,00 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 600,00 zł, 

b) Rozdział 75023 - Urzędy gmin o kwotę 104 580,92 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 97 581,00 zł,  

- z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6 999,92 zł, 

3) Dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 4 500,08 zł  

a) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 4 500,08 zł  

- z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 o kwotę 4 500,08 zł, 

4) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 16 000,00 zł  

a) Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 10 000,00 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10 000,00 zł, 

b) Rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 6 000,00 zł  

- z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 119 197,00 zł  

1. Wydatki bieżące o kwotę 119 197,00 zł w działach:  

1) Dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 109 545,17 zł  

a) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 55 527,79 zł  

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 51 042,64 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 485,15 zł, 

b) Rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 25 523,56 zł  

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20 062,98 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5 460,58 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3634



c) Rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 11 618,90 zł  

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 11 118,90 zł  

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 500,00 zł, 

d) Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 16 874,92 zł  

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16 874,92 zł 

2) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 9 651,83 zł  

a) Rozdział 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 9 651,83 zł  

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 9 651,83 zł. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatków między grupami wydatków:  

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo kwotę 200 000,00 zł  

1) Rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 200 000,00 zł  

- z wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 o kwotę 200 000,00 zł  

- na wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 200 000,00 zł  

- na zadanie inwestycyjne: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina - etap II - Bestwina, 

2. W dziale 600 - Transport i łączność kwotę 505 803,03 zł  

1) Rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe kwotę 505 803,03 zł  

- z wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 o kwotę 505 803,03 zł  

- na wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 505 803,03 zł  

- na zadania inwestycyjne: Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej S 4471 ul. 

Janowicka w Janowicach, Budowa chodników w sołectwie Bestwina przy ulicach: Kościelnej, 

Krakowskiej, Witosa. 

3. W dziale 851 - Ochrona zdrowia kwotę 167 416,80 zł  

1) Rozdziale 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne kwotę 167 416,80 zł  

- z wydatków majątkowych: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 167 416,80 zł  

- na wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 o kwotę 167 416,80 zł,  

- na zadanie inwestycyjne: Rewitalizacja przestrzeni publicznej centrum miejscowości Bestwina poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół SP ZOZ. 

§ 6. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu o kwotę 6 400 000,00 zł.  

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1, 2 i 4.  

§ 8. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:  

1. po stronie dochodów kwotę 29 769 964,96 zł  

2. po stronie wydatków kwotę 30 369 964,96 zł  

3. wynik (1-2) deficyt  600 000,00 zł.  

4. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 600 000,00 zł są przychody pochodzące z:  

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 600 000,00 zł. 

5. Przychody wynoszą 3 572 749,51 zł, w tym:  

1) pożyczka 600 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3634



- pożyczka z WFOŚiGW na zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina - etap II - 

Bestwina, 

2) kredyt 2 972 749,51 zł  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych krajowych. 

6. Rozchody wynoszą 2 972 749,51 zł, z tego:  

1) spłata rat pożyczek 1 334 499,51 zł  

2) spłata rat kredytów 1 638 250,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Zużałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3634



Załącznik Nr Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXX/227/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

Dochody budżetu Gminy Bestwina na rok 2013  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

   bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01095  Pozostała działalność  1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
1 000,00 

600   Transport i łączność  20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  148 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  148 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3634



  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
128 500,00 

750   Administracja publiczna  52 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  52 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
51 725,00 

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
2 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

15 930 204,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej  
7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3634



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  
3 176 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  3 002 568,00 

  0320  Podatek rolny  15 500,00 

  0330  Podatek leśny  5 513,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  150 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  

2 137 488,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 275 000,00 

  0320  Podatek rolny  435 500,00 

  0330  Podatek leśny  3 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  210 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  15 000,00 

  0370  Opłata od posiadania psów  1 500,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  197 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  488,16 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
968 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  30 000,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  140 000,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

648 560,00 

  0510  
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego  
50 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  9 640 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3634



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  9 615 575,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  25 000,00 

758   Różne rozliczenia  8 183 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 183 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 183 781,00 

801   Oświata i wychowanie  359 931,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
116 931,90 

 80101  Szkoły podstawowe  71 575,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
71 575,90 

  2701  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  
71 575,90 

 80104  Przedszkola  243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830  Wpływy z usług  243 000,00 

 80110  Gimnazja  45 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

45 356,00 

  2701  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  
45 356,00 

851   Ochrona zdrowia  22,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85195  Pozostała działalność  22,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3634



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
22,00 

852   Pomoc społeczna  1 842 433,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

109 941,90 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 518 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
1 518 041,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
5 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
703,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
4 941,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
25 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

25 490,00 

 85216  Zasiłki stałe  59 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
59 064,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  93 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3634



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

93 223,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  9 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
9 339,00 

 85295  Pozostała działalność  131 632,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
109 941,90 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
107 414,50 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

2 527,40 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

21 691,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  40 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych  

2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  2 000,00 

   bieżące razem: 26 581 997,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3634



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

226 873,80 

   majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo  456 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
456 937,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  456 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
456 937,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  

456 937,00 

600   Transport i łączność  1 078 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 078 504,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 078 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 078 504,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  
1 078 504,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  475 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  475 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
475 114,00 

801   Oświata i wychowanie  50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3634



  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
50 000,00 

851   Ochrona zdrowia  510 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

510 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  510 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
510 000,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  
510 000,00 

926   Kultura fizyczna  617 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

617 412,00 

 92601  Obiekty sportowe  617 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
617 412,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  
617 412,00 

   majątkowe razem: 3 187 967,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 662 853,00 

   Ogółem: 29 769 964,96 

 

w tym z tytułu dotacji  
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 889 726,80 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3634



Załącznik Nr Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXX/227/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 

dział rozdział wyszczególnienie dochody wydatki 

750  Administracja publiczna 51 725,00 51 725,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 51 725,00 51 725,00 

  dotacja   

  

Działanie 16.1.1.7 Sprawowanie funkcji organu 

wyższego stopnia w indywidualnych sprawach 

z zakresu administracji publicznej zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego, dotyczących 

obsługi administracyjnej obywatela  
40 999,00  

  
w tym: 

  

  a) wydatki bieżące  40 999,00 

  z tego:    

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  38 399,00 

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 000,00 

  § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 044,00 

  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  5 570,00 

  § 4120 - Składki na fundusz pracy  785,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:  2 600,00 

  § 4300 - Zakup usług pozostałych   2 600,00 

  dotacja   

  

Działanie 11.4.2.2 Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych 

i wojsk sojusznicznych przez sektor pozamilitarny  1 745,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  1 745,00 

  z tego:    

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  1 266,00 

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 266,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:  479,00 

  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  479,00 

  dotacja   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3634



  

Działanie 16.1.2.1 Prowadzenie spraw związanych 

z funkcjonowaniem jednostek samorządu 

terytorialnego, działalnością wojewodów 

i funkcjonowaniem terenowej administracji rządowej, 

działalnością lobbingową oraz ze sprawowaniem 

nadzoru  8 981,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  8 981,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  8 981,00 

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 495,00 

  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1 303,00 

  § 4120 - Składki na fundusz pracy  183,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 2 100,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 100,00 2 100,00 

  

dotacja przeznaczona na sfinansowanie kosztów 

prowadzenia i aktualizowania stałego rejestru 

wyborców w gminie  
2 100,00  

  a) wydatki bieżące  2 100,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  2 100,00 

  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  280,00 

  § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  1 820,00 

851  Ochrona zdrowia 22,00 22,00 

 85195 Pozostała działalność 22,00 22,00 

  dotacja   

  

Działanie 20.1.3.4 Udzielanie świadczeń zdrowotnych 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  22,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  22,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  22,00 

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  22,00 

852  Pomoc społeczna 1 528 083,00 1 528 083,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 518 041,00 1 518 041,00 

  dotacja   

  Działanie 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne  1 331 745,00  

  

Działanie 13.4.1.2 Świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  186 296,00  

  a) wydatki bieżące  1 518 041,00 

  z tego:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  63 215,00 

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 000,00 

  § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3634



  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  24 000,00 

  § 4120 - Składki na fundusz pracy  515,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych:  1 454 826,00 

  § 3110 - Świadczenia społeczne  1 454 826,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące z zajęciach centrum integracji społecznej 703,00 703,00 

  dotacja   

  Działanie 20.1.1.9 Opłacanie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione 
  

  703,00  

  a) wydatki bieżące  703,00 

  

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań:  703,00 

  § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne  703,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 339,00 9 339,00 

  dotacja   

  Działanie 13.1.1.2 Wspieranie osób z zaburzeniami 

psychicznymi 
  

  9 339,00  

  a) wydatki bieżące  9 339,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 339,00 

  § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  9 339,00 

  RAZEM 1 581 930,00 1 581 930,00 

Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

dział  rozdział  wyszczególnienie  
dochody do 

odprowadzenia 

750  Administracja publiczna 600,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 600,00 

852  Pomoc społeczna 15 400,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 100,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00 

  RAZEM 16 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3634



Załącznik Nr Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXX/227/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

 

 

Wydatki budżetu Gminy Bestwina na rok 2013  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

010  Rolnictwo i łowiectwo  940943,17  140943,17  135943,17  0,00  135943,17  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800000,00  800000,00  600000,00  0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  826943,17  26943,17  26943,17  0,00  26943,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800000,00  800000,00  600000,00  0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach zwierząt 

i produktach pochodzenia 

zwierzęcego  

2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01030  Izby rolnicze  9000,00  9000,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  103000,00  103000,00  100000,00  0,00  100000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność  3468551,00  699034,00  517420,00  0,00  517420,00  181614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2769517,00  2769517,00  572700,97  0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  181614,00  181614,00  0,00  0,00  0,00  181614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2789517,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2769517,00  2769517,00  572700,97  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  497420,00  497420,00  497420,00  0,00  497420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  182000,00  174690,00  174690,00  0,00  174690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7310,00  7310,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  182000,00  174690,00  174690,00  0,00  174690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7310,00  7310,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3634



710  Działalność usługowa  80000,00  80000,00  80000,00  0,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71014  Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  3623307,21  3620109,21  3517109,29  2772067,00  745042,29  0,00  102999,92  0,00  0,00  0,00  3198,00  3198,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  273166,00  273166,00  273166,00  248606,00  24560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 107500,00  107500,00  14500,00  0,00  14500,00  0,00  93000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3139281,21  3136083,21  3126083,29  2481461,00  644622,29  0,00  9999,92  0,00  0,00  0,00  3198,00  3198,00  0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  103360,00  103360,00  103360,00  42000,00  61360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  
2100,00  2100,00  2100,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  2100,00  2100,00  2100,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  100000,00  100000,00  100000,00  15000,00  85000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  100000,00  100000,00  100000,00  15000,00  85000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757  Obsługa długu publicznego  410000,00  410000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  410000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
410000,00  410000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  410000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  94936,16  94936,16  94936,16  0,00  94936,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  2436,16  2436,16  2436,16  0,00  2436,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  92500,00  92500,00  92500,00  0,00  92500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  13825384,91  13315384,91  12585479,93  10694515,56  1890964,37  83500,00  524973,00  121431,98  0,00  0,00  510000,00  510000,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  6673534,09  6170534,09  5827601,11  5015609,16  811991,95  3500,00  263357,00  76075,98  0,00  0,00  503000,00  503000,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  2968329,44  2968329,44  2769645,44  2358784,02  410861,42  80000,00  118684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  2668402,30  2661402,30  2480264,30  2171255,30  309009,00  0,00  135782,00  45356,00  0,00  0,00  7000,00  7000,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  144300,00  144300,00  144300,00  14300,00  130000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  583308,00  583308,00  580808,00  523189,00  57619,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  53319,00  53319,00  53319,00  0,00  53319,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3634



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  671492,08  671492,08  666842,08  611378,08  55464,00  0,00  4650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność  62700,00  62700,00  62700,00  0,00  62700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia  996392,00  147022,00  140022,00  70022,00  70000,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  849370,00  849370,00  677416,80  0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  849370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  849370,00  849370,00  677416,80  0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  134000,00  134000,00  134000,00  70000,00  64000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85158  Izby wytrzeźwień  7000,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85195  Pozostała działalność  22,00  22,00  22,00  22,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  2775112,34  2775112,34  936044,00  582780,00  353264,00  0,00  1708840,00  130228,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  210000,00  210000,00  210000,00  0,00  210000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85204  Rodziny zastępcze  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85206  Wspieranie rodziny  8900,00  8900,00  8900,00  8900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1595276,00  1595276,00  140000,00  98200,00  41800,00  0,00  1455276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

5644,00  5644,00  5644,00  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
149000,00  149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85216  Zasiłki stałe  59064,00  59064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  538800,00  538800,00  536300,00  456600,00  79700,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  24200,00  24200,00  24200,00  19080,00  5120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  173228,34  173228,34  3000,00  0,00  3000,00  0,00  40000,00  130228,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  693308,17  693308,17  640611,17  600826,17  39785,00  10000,00  42697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3634



 85401  Świetlice szkolne  671249,17  671249,17  636552,17  600826,17  35726,00  0,00  34697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  4059,00  4059,00  4059,00  0,00  4059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  1177930,00  1177930,00  1119470,00  260450,00  859020,00  49460,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  536020,00  536020,00  501560,00  0,00  501560,00  34460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  208540,00  208540,00  208540,00  0,00  208540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych  
2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  304370,00  304370,00  280370,00  260450,00  19920,00  15000,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  1900000,00  1900000,00  0,00  0,00  0,00  1900000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  1300000,00  1300000,00  0,00  0,00  0,00  1300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92116  Biblioteki  600000,00  600000,00  0,00  0,00  0,00  600000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 30369964,96 25430569,96 20043825,72 14997760,73 5046064,99 2336574,00 2388509,92 251660,32 0,00 410000,00 4939395,00 4939395,00 1850117,77 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3634


		2013-05-06T13:12:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




